an cito ad uos. si dominus uoluerit. et cognoscam
non solum eorum qui inflati sunt. sed uirtutem
non a uirtute est regnum dei. sed in uirtute.
Quid uultis? in uirtute ueniam ad uos. an in
caritate. et spiritu mansuetudinis? **V**
omnino audite in uos fornicatores. et talis
fornicatio qualis nec in gentes. ita uer-
orem partem aliquis habeat. Quos inflati estis.
ut non magis licet habuistis. ut collat de me-
dio uerum qui hoc opus fecit. Ego quidem absque
corpore plenus aut spiritu in iudicium ut plenus est
sic opatus est. in nomine domini ihesu christi. congre-
gatis uobis et meo spiritu. tunc huiusmodi satane
ut ipse saluus sit. in die domini ihesu christi. Non bo-
na gloriatio uana. Nescitis quod modicum ferrum
totam massam corrumpit. expurgate ergo uetus
ferrum ut sint noua officio sicut estis azimi.
Et in pascha nostrum immolatus est christus. Itaque epu-
lemur. non in fermento uoci. neque in fermento mali-
cie. et nequicie. sed in azimis sinceritatis et ueritatis.
Scriptum uobis in epistola. ne commisceramus forni-
carios. Non uicque fornicarios huius mundi aut
auarum. aut rapacium. aut idolorum seruorum.
Alioquin debueratis de hoc mundo exisse. si
autem scriptum uobis. non commisceri. Si quis qui se
nominat in uos. est fornicator. aut auarus.
aut idololatrius. aut maledictus. aut ebriosus.
aut rapax. cum eiusmodi nec eburne. Quod si
michi cum hiis qui foris sunt iudicare. nonne
de hiis qui intus sunt uos iudicatis? Nam eos qui
foris sunt deus iudicabit. Auferite malum a uobis ipse
uult aliquis uerum huius negotium aduersus. **V**
aliam iudicari apud iudicem et non apud seorsum. An
citas quoniam scilicet de hoc mundo iudicabuntur? et hiis
iudicabit mundus. et indigni estis qui de mini-
mis iudicatis? Nescitis quomodo angelos iudicabi-
mus. quanto magis scilicet. Scilicet et iudica-
si habueritis. contemptibiles qui sunt in ecclesia. illos
seruare. ad iudicandum. Ad uerendum uerum
eo. sic non est in uos sapienter quoniam qui possit
iudicare in se ipsum et primum suum. si frater est in
iudicio contendit. et hoc apud infideles. Jam quidem
delictum omnino est in uobis. quod iudicia habent in
uos. Quare non magis uirtute accipitis? Quare
non magis fraudem pacemini? si uos iustitiam
facitis. et fraudatis. et hoc fratribus. An nescitis
quod iniqui regnum dei non possidebunt? Nescitis er-
rare. Nescitis fornicarios et idololatrios. neque
adulteros. neque molles. neque malefactorum. neque
res. neque furum. neque auari. neque ebriosi. neque

Aug. fide. hac parte di. hulle u. e. aliq. ab hinc
sua amore n. poss. dia. cu. rex ad. det. q. ab. pul
p. res. amulo. des. det. p. judic. u. ab. acculatur
sap. u. n. xpe. abiecer. iuda.